贵州财经大学高等教育研究与评估中心

高评函〔2023〕15 号

关于征求《贵州财经大学学生评教管理办法（修
订)(征求意见稿）》和《贵州财经大学教师本科
教学质量评价实施办法（修订)(征求意见稿）》

意见建议的通知

各单位、各部门：

根据工作安排，现将《贵州财经大学学生评教管理办法（修

订)(征求意见稿）》和《贵州财经大学教师本科教学质量评价实

施办法（修订)(征求意见稿）》发给你们，请各单位、各部门务

必认真组织讨论，提出修改意见和建议。有关意见建议请以花脸

稿或Word文档形式列出，并于11月14日前通过OA系统文件报送流

程经单位主要负责人审批后反馈至高等教育研究与评估中心（收

件人：刘桂浪），逾期未反馈视为无意见。

特此通知。

附件：1.《贵州财经大学学生评教管理办法（修订）（征求

意见稿）》

2.《贵州财经大学教师本科教学质量评价实施办法

（修订）（征求意见稿）》

高等教育研究与评估中心

2023年11月8日